
UCHWAŁA NR LII.530.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII.305.2020 Rady Gminy Darłowo  z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Rusku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.                               
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U z 2021 r., poz.75 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.305.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Rusku zmienia się treść 

§ 1 ust. 1 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku 

w Rusku, zwanym dalej żłobkiem w wysokości 400 zł za miesiąc kalendarzowy, w wymiarze do 10 godzin 

dziennie ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 
 

Henryk  Ignatowicz 
 

Id: 07C4A8DD-91AF-40BC-B6F6-2213A480BF2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T11:37:46+0200
	Henryk Ignatowicz




